令和２年９月吉日

お客様各位

東京ベイ信用金庫

「定期預金満期ご案内の一部発送終了」のお知らせ

平素より東京ベイ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、紙資源の節約など環境保全への取り組みの一環といたしまして、誠に勝手では

ございますが、 定期預金をご利用のお客様にお送りしておりました満期(中間利払)のご案内

を下記のとおり一部終了させていただきます。

  皆様にはご不便をお掛けいたしますが、今後もお客様にご満足のいただける商品・サービス

の提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 対象となる定期預金

   個人および個人事業主のお客様ご名義で自動継続扱いの定期預金・積立定期預金

なお、以下の定期預金につきましては、満期案内等を引続き発送させていただきます。

  ◎ 法人のお客様ご名義の定期預金

◎ 個人および個人事業主のお客様ご名義で、自動継続扱い以外の定期預金

◎ マル優制度をご利用の定期預金

  ※定期積金の満期案内は引続き発送いたします。

２． 終了時期

令和２年１１月発送分からご案内を終了させていただきます。

    ※預入期間別に次の満期日より対象となります。

   ・ 預入期間３か月未満の定期預金は、令和２年１２月２１日以降に満期を迎える口座

・ 預入期間３か月以上の定期預金は、令和３年 ２月 １日以降に満期を迎える口座

３． 引き続き発送を希望されるお客様

   ・引き続き発送を希望されるお客様は、お取引店までお申し出ください。

４． その他

   ご不明な点がございましたら、お取引店ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

  【受付時間】

平日９：００～１７：００（１１：３０～１２：３０は除きます。）

   （１２月３１日～１月３日および、土日祝日は除きます。）

 以 上